GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON
IX COPA ESCOLAR

LXXIl Cross Copa de Navidad - Villa de Zuera
Zuera, 20 de diciembre de 2009

PUESTO

O O~NOOTA~,WNEPE

CATEGORIA: Cadete Fem.

DORSAL NOMBRE
1727 SALVADOR CHAVARRIA, LAURA J. ZURI
1753 RODRIGUEZ GARCES, LAURA SIMP RPIO
1730 VILLEN GARRALAGA, LAURA SIMPL ORPIO
1741 BLASCO MEMBRADO, SARA P ORRA
1723 ORRIOS MAGALLON, RAQUEL T MILLAS
1719 MATIAS NONATO, ISABEL NUJRITA
1772 LASHERAS PERAL, IRENE PLY SCORPIO
1707 BERNAL SANCHO, MARTA A JACA
1729 VELASCO HERRERO, ALBA ¢, @ SIMPLY SCORPIO
1706 BERNAL SANCHO, ELENA %\ CA JACA
1715 HERNANDO GONZALEZ, MA GMS
1708 CORED SANZ, ISABEL CIEMPIES EUROTALLER
1766 HERNANDEZ GIL, RAQ% AD JALON
1733 CASAN SALCEDO, SA CA UTEBO
1732 MARCO MORALES, P J. ZURITA
1770 BANDRES GARCES CA JACA
1773 LON ROCA, NURI SIMPLY SCORPIO
1771 BENEDE UBIET UEL CA JACA
1769 ALASTRUEY I1Z, RAQUEL CA JACA
1720 MAYAYO LG ARBE J. ZURITA

TIEMPO

10.13
10.14
10.19
10.31
10.34
10.37
10.37
10.38
10.40
10.44
11.00
11.29
11.41
11.42
11.46
11.57
12.07
12.26
12.29
13.14



GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON
IX COPA ESCOLAR

LXXII Cross Copa de Navidad - Villa de Zuera
Zuera, 20 de diciembre de 2009

CATEGORIA: Cadete Masc.

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO
7
1 1605 CORTES RUIZ, SERGIO tr;.‘» PAS 13.30
2 1684 LOMA MARIN, JAVIER LAS &L) JAMON TERUEL 13.34
3 1609 ESTERAS SANCHEZ, PEDRO ESTEBAN S SCORPIO 13.37
4 1607 ESCODA IRIGOYEN, JORGE IES EUROTALLER 13.59
5 1667 RUEDA JIMENEZ, ALEJANDRO L JACA 13.13
6 1632 MANCENIDO SARMIENTO, RAUL CXUTEBO 14.15
7 1616 MECA LORENTE, MIGUEL RAGAMILLAS 14.30
8 1631 ATOCHERO SANZ, ADRIAN o @ AD JALON 14.41
9 1617 MENDI BRETOS, JOSE LUIS \ SIMPLY SCORPIO 14.48
10 1611 HERAS GARCIA, NICOLAS % SIMPLY SCORPIO 14.54
11 1625 SANCHEZ SERRANO, GUILLE 7\@ SIMPLY SCORPIO 13.57
12 1679 LASIERRA GUIJARRO, BRU SARINENA MONEGROS 15.03
13 1678 MAINAR GONZALVO, ALEJA CIEMPIES EUROTALLER 15.09
14 1689 BIELSA CLAVERIA, DAVID P. ANDORRA 15.19
15 1677 BENEDI BELMONTE, ED ST. CASABLANCA 15.19
16 1651 AHMED FAL, SALEH SIMPLY SCORPIO 15.40
17 1675 MARTINEZ CANTIN, " CA UTEBO 15.46
18 1680 FERNANDO TORREMNN CIEMPIES EUROTALLER 15.55
19 1628 TORRE MORENO(ENGED GMS 15.56
20 1618 MILLAN ARAND J. ZURITA 15.59
21 1644 FERNANDE \\\:‘ ! SIMPLY SCORPIO 16.29
22 1681 SAUMELL O COLEGIO MONTEARAGON 16.30
23 1646 ARANDA G SIMPLY SCORPIO 16.48
24 1683 PEREIRA VIERA, FEDERICO GMS 19.02

25 1649 NAVARRO ORTEGA, RAUL ZENIT OLIMPO 19.08



GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON
IX COPA ESCOLAR

LXXII Cross Copa de Navidad - Villa de Zuera
Zuera, 20 de diciembre de 2009

PUESTO DORSAL

O~NO O WDNEPE

WWWWNNNNNNNNNNRERRRERRPRRRPPRRE
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CATEGORIA: Infantil Fem.

1505
1516
1517
1553
1565
1554
1548
1580
1552
1581
1530
1510
1545
1521
1542
1504
1549
1597
1594
1596
1550
1595
1508
1591
1506
1513
1579
1536
1512
1514
1500
1590
1593

NOMBRE

CATALAN CROS, LOLA
MARTIN DOBON, ELISA
MARTINEZ ARTIGOT, JULIA
ORTEGA GOMEZ, ERIN
MINGUILLON NAVARRO, ANDREA
AMAL BUENO, SOFIA

GARCIA IBANEZ, IRENE

MARTINEZ SEGURA, DANIELA
MONTARNES MENES, REBECA 9, @
SERRANO GIL, ELISABETH %\

VAL PUERTOLAS, CLAUDIA

GIMENEZ CASAO, ESTHER \@

QUINTANA SOTERAS, JULI%
PARDO ARILLA, NADIA
FERNANDEZ SEGUNDO, @
BUIL BASCON, TATIA

ESTERAS PER, SAR N@
MANERO ROIG, IR
LECHA ANSON, MAR

GOYANES MARAA YLUCIA

ROYO SAN UDIS, CARLOTA
MANZANAR NITO, IRENE
FRANCO , CRISTINA

PEREZ G

COLAS ORTIZ, PAULA

JIMENEZ GARGALLO, CRISTINA
LOPEZ RODRIGUEZ, BEATRIZ
ZABALA GARCIA, ESTER
HERAS GARCIA, ANA CARMEN
LABELLA GARCIA, MALENA
ABADIAS NICOLAS, RAQUEL
GINES GREGORI, PAULA
CIERCOLES GARCIA, LAURA

TRAGA
LA SA
TRAG AS
z &R IMPO
BO
OLIMPO
PLY SCORPIO
IMPLY SCORPIO
ZENIT OLIMPO
AD MALONDA
GMS
GMS
SIMPLY SCORPIO
GMS
SIMPLY SCORPIO
GMS
SIMPLY SCORPIO
ZENIT OLIMPO
SIMPLY SCORPIO
SIMPLY SCORPIO
SIMPLY SCORPIO
SIMPLY SCORPIO
J. ZURITA
P. ANDORRA
J. ZURITA
J. ZURITA
SIMPLY SCORPIO
CA UTEBO
SIMPLY SCORPIO
J. ZURITA
J. ZURITA
P. ANDORRA
P. ANDORRA

MON TERUEL

TIEMPO

8.01
8.17
8.20
8.26
8.29
8.37
8.40
8.44
8.46
8.49
8.58
9.09
9.13
9.16
9.17
9.18
9.19
9.28
9.28
9.28
9.29
9.39
9.41
9.44
9.47
9.58
10.21
10.23
10.51
11.06
11.12
11.38
11.50



GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010

XI COPA DE ARAGON
IX COPA ESCOLAR

LXXIIl Cross Copa de Navidad - Villa de Zuera

Zuera, 20 de diciembre de 2009

PUESTO DORSAL

O O~NOOTA~,WNEPE

1048
1008
1074
1098
1046
1040
1037
1059
1026
1004
154
1036
1053
1042
1023
1099
1062
1092
1031
1021
1063
1088
1015
1093
1011
1041
1013
1047

CATEGORIA: Infantil Masc.

NOMBRE

TORRE MORENO, JORGE DAVID
CORTES RUIZ, ENRIQUE
MAGANA ANDALUZ, ALFONSO
OSUCH, KRZYSZOF

TELLO VICENTE, JOSE A.
SANCHEZ ORTIZ, EDUARDO
PONZ MEMBRADO, OSCAR

ABRIL SARVISE, JAIME
LARROSA MOLES, CESAR 9, @

BARRIGA LONGAS, HERMES %\

CASAN SALCEDO, JAVIER
PONZ MEMBRADO, JORG @
LAPUENTE GAMEZ, JOR

SIMON ANDRES, GORK
LACAMBRA PUERTOLA@GE

BENITO GOMEZ, JES

MONTERDE SERR IER
GIMENO CO, JUL

MURNOZ USON,

HERNANDO , JAVIER

MENDOZA®, YJAVIER
OLMEDO% , DANIEL
FUMAN ETA, DAVID
PASAM@ZARO, ANGEL
ESTALLO MAYOR, ADRIAN
SESE LOPEZ, MANUEL

FEIGUEROSO HERNANDEZ, ADRIAN
TERREU GARCIA, SANTIAGO

CLUB

GMS @
TRAC@AS
ZENI PO
| ENDIENTE
SCORPIO

ALLE JAMON TERUEL

AGAMILLAS

A SALLE JAMON TERUEL

SIMPLY SCORPIO
SIMPLY SCORPIO
CA UTEBO
TRAGAMILLAS
CA UTEBO

GMS

INTEC ZOITI
RIBERA IZQUIERDA
SIMPLY SCORPIO
ST. CASABLANCA
J. ZURITA

GMS

SIMPLY SCORPIO
CA UTEBO
OROEL JACA

AD MALONDA
GMS

GMS

GMS

J. ZURITA

TIEMPO

9.26

9.30

9.41

9.43

9.45

9.52

9.56
10.00
10.02
10.03
10.06
10.24
10.29
10.40
10.52
10.58
11.04
11.19
11.42
11.51
12.04
12.07
12.09
12.34
13.07
13.07
13.08
13.12



GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON
IX COPA ESCOLAR

LXXII Cross Copa de Navidad - Villa de Zuera
Zuera, 20 de diciembre de 2009

CATEGORIA: Alevin Fem.

TIEMPO

NOMBRE

PUESTO DORSAL

1 1241 BUIL SOLANO, LAURA 6.18
2 1242 REQUENO ROYO, LARA 6.20
3 1224 PUIGDEFABREGAS SIESO, ALBA 6.24
4 1205 CATIVIELA DOMINGO, MIRIAM 6.29
5 1211 ESCRICHE PEREZ, BEATRIZ 6.46
6 1269 FALCON ALDEA, PAOLA 6.48
7 1228 RUIZ BERNAD, SANDRA NNING 2GZ 6.49
8 1243 GARCIA IBANEZ, ALBA @ IMPLY SCORPIO 6.50
9 1207 CORTES ROYO, MARTA 0\ AA TUROLENSE 6.56
10 1212 FUMANAL ALGUETA, LAURA % OROEL JACA 6.59
11 1235 AGUIRRE MOLINA, PILAR @ AD MALONDA 7.02
12 1208 DUENAS MILLAN, MARTA \ AD MALONDA 7.03
13 1260 GOMEZ LORENTE, CRISTINA% LA SALLE JAMON TERUEL 7.16
14 1215 MARTIN JULIAN, PAULA OROEL JACA 7.25
15 1263 ALQUEZAR ESTEBAN, PILAR P. ANDORRA 7.36
16 1262 TORNOS FRANCO, SILVI @ LA SALLE JAMON TERUEL 7.39
17 1265 GRACIA LATORRE, CLARR P. ANDORRA 7.43
18 1229 RUIZ QUINTIN, ANDRE RUNNING zZ2GZ 7.48
19 1264 GINES GREGORI, P. ANDORRA 8.08
20 1202 BARJOLA ARINO {(* SDM PEDROLA 8.35
21 1236 FERNANDO ’“\D\ BEATRIZ CIEMPIES EUROTALLER 8.53
22 1223 PEREZ ALVARE ISTINA J. ZURITA 8.59
23 1200 ACED ALCA J. ZURITA 9.20
24 1266 ARNAS GONX&IAZ, P. ANDORRA 9.44
25 1268 MARTINEZ GRACIA, NURIA P. ANDORRA 9.45
26 1255 DORADO LACAMBRA, JULIA ALSINA ADA ZUERA 10.11
27 1271 NECHIFOR, LUCIANA ZUERA 10.25
28 1258 PEREZ BAGUENA, SANDRA INDEPENDIENTE 10.28
29 1272 CARSTEA, BEATRICE ZUERA 10.30
30 1270 MARCU, ANDREA ZUERA 10.37

31 1273 MARTINEZ CALLEJA, ANA MARIA ZUERA 10.37



GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON
IX COPA ESCOLAR

LXXII Cross Copa de Navidad - Villa de Zuera
Zuera, 20 de diciembre de 2009

PUESTO

O O~NOOUTA~WNEPE

CATEGORIA: Alevin Masc.

DORSAL NOMBRE CLUB
487 DOBON EL BUSTO, JOAQUIN AA TUR SE
470  SAUMELL OCARIZ, DANIEL COLEG TEARAGON
413 DIEZ FORTEA, JAVIER LAS AMON TERUEL
447  RODRIGUEZ GARCES, JAVIER ST.C LANCA
404 BORDETAS SANCHEZ, JORGE Q
417  HERNANDEZ BERNAD, AARON NG 2GZ
419 LAFONTANA CUBAS, LORIEN C ZOITI
406 BRAVO MEJIA, ADRIAN UTEBO
415 GARCIA EGEA, FCO. JOSE A UTEBO
475  GARIJO GARCIA, JORGE 9, @ LA SALLE JAMON TERUEL
464  SOLANAS ANDRES, FRANCISCO %\ AD JALON
466  LIGORRED MARTIN, VICTOR ALSINA ADA ZUERA
468 RICO MELERO, IVAN @ ALSINA ADA ZUERA
457  FENERO TORRES, PABLO CP LA ESTRELLA
424  PORTERO CAMBRONERO, J. ZURITA
481  BES CARRERAS, JORGE RIBERA IZQUIERDA
458  BELL CABALLERO, GER CA EJEA
482 HERNANDEZ BERNAD @ RUNNING Z2GZ
422  PELLICER LAZARO, RUNNING zGZz
484  LIGORRED MURIL UEL ZUERA
488 MARCU, MARIAN ZUERA
486  VITALLA MAR LO ZUERA
469  SANTOLARI CARLOS ALSINA ADA ZUERA

TIEMPO

6.06
6.07
6.07
6.08
6.16
6.21
6.22
6.23
6.27
6.38
6.41
6.45
6.45
7.12
7.20
7.28
7.29
7.31
8.01
8.07
8.51
8.54
10.12



GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON
IX COPA ESCOLAR

LXXIl Cross Copa de Navidad - Villa de Zuera
Zuera, 20 de diciembre de 2009

CATEGORIA: Benjamin Fem.

PUESTO DORSAL NOMBRE CLUB TIEMPO
1 813 LLOMBART BELLES, JULIA TRAGA 4.08
2 870 PEREZ ARA, CARMEN ORO 4.16
3 823  VILLANUEVA OLIVERO, CELIA J.ZU 4.17
4 862 GARIJO GARCIA, CARMEN L L&F JAMON TERUEL 4.25
5 852 DE LA OSAGIL, VALERIA ON 4.50
6 858 MARCOS NALVAY, LAIA A ADA ZUERA 4.55
7 826 HERNANDO GARCES, VICTORIA ALON 4.55
8 861 MARTINEZ DIEZ, M2 PILAR ISTO REY 5.04
9 815 MARTINEZ ARTIGOT, PILAR o @ RAGAMILLAS 5.15
10 860 REYES LIGORRED, CARMEN \ ALSINA ADA ZUERA 5.18
11 % ALSINA ADA ZUERA 5.26

¥
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GRAN PREMIO MULTICAJA DE CROSS 2009 - 2010
XI COPA DE ARAGON
IX COPA ESCOLAR

LXXII Cross Copa de Navidad - Villa de Zuera
Zuera, 20 de diciembre de 2009

CATEGORIA: Benjamin Masc.

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO
1 1111 MARCO MAICAS, JORGE AATU 'é'o/- NSE 3.42
2 1155 SOLANAS ANDRES, JAIME AD S .0) 3.44
3 1149 TANCO NAVARRO, JESUS CA ‘\‘(:) 3.45
4 1164 MARTINEZ DIEZ, JAVIER CRISTEREY 3.47
5 1121 VAL PUERTOLAS, RODRIGO <@ 3.52
6 1161 PEREZ GARCIA DE CARELLAN, JUAN M. MONTECANAL 3.58
7 1162 SAUMELL OCARIZ, MIGUEL ANGEL LEGIO MONTEARAGON 3.59
8 1125 GOMEZ LACUEVA BUERO, JOAQUIN RISTO REY 4.00
9 1113 NAVARRO RAMO, CESAR TRAGAMILLAS 4.01
10 1123 GALVEZ VAQUERO, JORGE Q, TRAGAMILLAS 4.05
11 1119 SANZ GUILLEN, DAVID %\ TRAGAMILLAS 412
12 1181 MATYJA, PATRICK 4.16
13 1163 MARTINEZ DIEZ, JOSE AN CRISTO REY 4.19
14 1165 ALE NUEZ, ALBERTO % INDEPENDIENTE 4.19
15 1166 GINES VELEZ, PABLO INDEPENDIENTE 4.20
16 1157 MAZA PEREZ, GUILLER ALSINA ADA ZUERA 4.21

17 1103 CASANOVA RUIZ, JA TRAGAMILLAS 4.22
18 1154 DE LA TORRE VEN OMERO, JESUS AD JALON 4.22
19 1105 COLAS ORTIZ, ALY 3) J. ZURITA 4.32
20 1174 MARCO GIMEN@=¥ N RIBERA IZQUIERDA 4.32
21 1172 RUS, RAUL (\ RIBERA IZQUIERDA 4.43
22 1160 MAZO MQIVRERRE, ALEJANDRO ALSINA ADA ZUERA 4.47
23 1159 SIMON GO “n.{\ ALSINA ADA ZUERA 5.06
24 1178 GIMEN UERO, JESUS ZUERA 5.22
25 1158 OLIVAA E, ALEX ALSINA ADA ZUERA 5.27

26 1173 ORRIOS GONZALEZ, SANTIAGO RIBERA IZQUIERDA 6.08



